تا هم صدای مخالفان را بخواباند و هم تجار و حکام محلی را راضی نگاه دارد و به این قرارنامه‌ها چهره ملی ببخشد. (همان: ۲۱)

ولف مدتی بعد از ورود به ایران «ژرژ رویتر»، پسر «بارون ژولیوس دو رویتر» را به ایران آورد تا به تجدید یا تغییر قرارنامه راه‌آهن ۱۸۷۲ که به گفته اعتمادالسلطنه «هنوز معلق» بود، برآید. (همان: ۱۹)
وی همچنین در دوازدهم شعبان ۱۳۰۶ هـ. ق (۱۸۸۹ میلادی)، مقدمات سفر سوم ناصرالدین شاه را به اروپا را فراهم ساخت. در تمامی دیدارها از شاه و همراهان می‌خواستند تا امتیازی اقتصادی با دولت بریتانیای کبیر برقرار سازند. ولف یکی از دوستان خود به نام «سرگرد جرال تالبوت» که از مشاوران و نزدیکان لرد سالیسبوری، نخست‌وزیر انگلیس بود را به ناصرالدین شاه معرفی کرد.

(کاظم‌زاده، ۱۳۷۱: ۲۴۹ - ۲۴۸)

به‌هرحال انگلیسی‌ها خوب می‌دانستند که از این ابزار چگونه و در چه مواقعی استفاده کنند. به قول محمود محمود انگلیسی‌ها از سال ۱۸۱۵ میلادی (۱۲۳۰ ق) به بعد عمداً سوءظن نسبت به دولت ایران به‌خاطر روس، دوستی را رواج می‌داده است و دولت ایران به هر طریقی که از انگلیس‌ها استقبال می‌نمود دولت انگلیس باز در همان سوءظن خود باقی بوده و نشد و لو یک‌بار هم باشد صاف و ساده با ایران معامله کنند. یگانه شاهد، همان سوانح تاریخی است که بعدها به مرور در ایران افتاد.